PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - CEARA



TOMADA DE PREÇOS Nº 3101.02/2017 PROCESSO Nº 3101.02/2017

ATA COMPLEMENTAR DE ABERTURA E BULGAMENTO DAS PROPOSTAS REFERENTE À TOMADA DE PREÇOS Nº 3101.02/2017.

Em 14 de março de 2017, às 13h:15min, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: PRESIDENTE: D'avila de Araújo Vasconcelos e seus MEMBROS: Ana Cleane Pedro Gomes e Clauber Vinicius Ricardo Coelho e ainda a Licitante: 1. LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA — EPP, inscrita no CNP3 nº 86.797.131/0001-67, representada pela procuradora, a Sra. Ayla Francisca Moura Saldanha, reuniram-se para darem prosseguimento a abertura e julgamento das Propostas referente ao processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS DE Nº 3101.02/2017, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NO ACOMPANHAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DE CONVÊNIOS JUNTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MERUOCA, e processo nº 3101.02/2017, e na lei nº 8.666/93 e suas alterações porteriores.

A Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Meruoca juntamente com seus membros deram inicio a análise da proposta e chegou-se ao seguinte resultado: a empresa teve sua proposta considerada classificada, por atender as exigências preconizadas no edital. Em seguida foi feito a leitura dos preços ofertados: 1 — LEQUE ASSESSORTA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA — EPP, no valor global de R\$ 101.200,00 (cento e um mil e duzentos reais).

O vencedor foi a empresa LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA -EPP por estar de acordo com os critérios estabelecidos no Edital. A Comissão de Licitação divulgou o resultado do julgamento da proposta e declarou a vencedora. Nada mais havendo a ser consignado em ata, que vai assinada pela Comissão de Licitação e Licitante presente foi encerrada a sessão. Meruoca-CE, 14 de Março de 2017.

a de Alwijo Visco ila de Araújo Vasconcelos

Presidente

Sauth Vineius Ricardo Coetho Clauber Vinicius Ricardo Coelho

Membro

LEQUE ASSESSORIA CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LIDA - EPP

Ayla Francisca Moura Saldanha

Membro

